
部局名： 防災危機管理監 H20.12.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

長崎市万才町４番１５号

1 防災危機 危機管理 H20.3.27 H20.4.1 長崎県防災行政 61,000,000 64,050,000 三菱電機株式会社 委託料 指名競争入札

管理監 防災課 無線施設保守業務 長崎支店長　宮上良雄 （5社）

入校学生数20人まで 入校学生数20人まで

　給食業務従事者２人 　給食業務従事者２人

　　日額１１，０００円 　　日額１１，０００円

入校学生数21～35人まで 入校学生数21～35人まで

　給食業務従事者３人 　給食業務従事者３人 大村市杭出津２丁目１６６

　　日額１６，０００円 　　日額１６，０００円

入校学生数36～54人まで 入校学生数36～54人まで 株式会社　寿楽 一般競争入札
　給食業務従事者４人 　給食業務従事者４人 (3社)
　　日額２１，０００円 　　日額２１，０００円 代表取締役　甲斐田　功　
入校学生数55人以上 入校学生数55人以上

　給食業務従事者５人 　給食業務従事者５人

　　日額２５，０００円 　　日額２５，０００円

（税抜き） （税抜き）

長崎市花園町２４番５号

3 防災危機 消防学校 H20.10.16 H20.10.16 857,920 900,816 株式会社ツクモ 備品購入費 指名競争入札

管理監 長崎営業所長　一ノ本　毅 （5社）

大村市玖島２丁目２６６－５

4 防災危機 消防学校 H20.10.31 H20.10.31 621,600 652,680 大村学習社 備品購入費 指名競争入札

管理監 代表者　岩永　好生 （4社）

2 消防学校 H20.4.21 H20.4.22
防災危機管
理監

（住所・氏名）
節 区 分

物品購入（緊急消防
援助隊野営資機材）

物品購入（食堂用
テーブル・丸椅子）

長崎県消防学校給
食業務委託

委託料

（入札業者数）

平成20年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称



部局名： 防災危機管理監 H20.12.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）
（住所・氏名）

節 区 分
（入札業者数）

平成20年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

長崎市平野町23-9

5 防災危機 危機管理 H20.12.25 H20.12.26 原子力防災資機材 1,000,000 1,050,000 株式会社富士医科精器長崎支店 委託料 一般競争入札

管理監 防災課 点検・校正業務委託 専務取締役長崎支店長　越智政明 （１社）


